4
4忖H

’JI」4‘、
、

，，，、

信自然资临（2024) 27 号

信阳市自然资源和规划局

关于河南省袁湾水库工程浒湾吁区项目

临时用地的批复

新县自然资源局：

你单位报来的新县移民事务服务中心申请办理河南省袁湾

水库工程浒湾抒区项目临时用地的相关材料收悉，根据《自然

资源部关于规范临时用地管理的通知》（自然资规（2021) 2 号）

文件及。可南省临时用地管理办法》，经审查批复如下：

一、同意河南省袁湾水库工程浒湾好区项目临时使用新县

浒湾乡浒湾社区和蔡山村集体土地，该项目临时用地共计 3. 5253

公顷（其中耕地 1. 5175 公顷），用地四至范围以该项目土地勘

测定界技术报告书确定的范围为准。

二、临时用地用途作为该项目管涵开挖处、临时道路、堆土

区、施工营地和农用地表土剥离堆放场 。

三 、 临时用地佼用年限： 自批准之日起至 2025 年 8 月 刮 目。

四 、在批准的临时用地范围内不得修建永久性建筑物 、 构筑

物。

五、临时用地补偿费 、 土地复垦费已足额支付到位， 不损害

被征地农民合法权益。临时用地批准期满后 ， 按照批准的土地复

垦方案有关要求及时展行土地复垦义务 ， 经组织验收合格后退回

新县浒湾乡浒湾社区和蔡山村村委会或原土地耕作人。

六 、 临时用地使用人应在临时用地批准后 ， 按照《河南省临

时用地管理办法》 要求在临时用地醒目位置设置“临时用地公示

牌＂ 。

七 、 在项目批准后 20 个工作日内 ， 将临时用地相关材料上

传至自然资源部临时用地信息系统。

八、在临时用地有效期内 ， 你局负责临时用地的日常监督检

查工作 ， 按批准的范围和用途使用土地 ， 加强临时用地表土剥离

监管 ， 表土剥离时你局人员应到场， 留存现场影像资料， 作为今

后复垦验收依据 ， 同时监督用地单位合理安排施工 ， 坚决不能出

现毁麦、毁苗现象。

20气件时1月
飞；：。，斗！？鸣、
飞之二二二飞： 4

	微信图片_20241017101129
	微信图片_20241017101140